

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	LIMPADOR DIREITO	2409	13,000	9,0000	117,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	LIMPADOR ESQUERDO	2409	13,000	9,0000	117,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	2410	2,000	15,0000	30,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	PNEU BANDA LIMITADOR	2409	3,000	104,0000	312,00
ANDRELINO CORREA FILHO LTDA	SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELET	2383	1,000	595,0000	595,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	COLARINHO UNIVERSAL	2417	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHAO VD 08	2415	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHAO VD 08	2416	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHAO VD 08	2417	2,000	50,0000	100,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHAO VD 08	2429	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHAO VD 08	2430	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	2515	1,000	35,0000	35,00
ARLEI AVER	ALMOÇO	2353	28,920	25,0000	723,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	KIT ENGRENAGEM SIMPLES CAIXA TRASEIRA SUPERIOR	2325	1,000	980,0000	980,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	2462	30,000	3,0000	90,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	2350	6,000	0,4500	2,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	2352	2,000	1,4900	2,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	2350	3,000	1,0900	3,27
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA MANGOTE	2350	2,000	11,9000	23,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2350	2,000	3,9000	7,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2350	3,000	1,9900	5,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA TIPO U	2350	2,000	1,4900	2,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2375	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO COLABRAS 195G	2350	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2375	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME LISO	2348	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2375	6,000	142,6700	856,02
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	2350	6,000	0,5900	3,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	2350	2,000	0,1000	0,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	2375	1,000	41,6700	41,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	2462	30,000	48,3300	1.449,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARRA DE ROSCA	2350	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X10M CORRIDO EM PINHEIRO	2462	60,000	9,9800	598,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	2462	30,000	12,0000	360,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X8 CM EM EUCALIPTO	2462	80,000	3,6000	288,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	2426	2,000	22,9800	45,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICOcone REGULAR	2348	1,000	8,4000	8,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOMBA CHATA INOX	2350	1,000	49,9800	49,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	2426	1,000	28,9800	28,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2375	3,000	82,3300	246,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROXA RETANGULAR	2348	2,000	11,9800	23,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA PLAST B 6	2350	3,000	0,1000	0,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO PA CURVO	2350	1,000	15,9800	15,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	2462	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	2375	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	2375	10,000	12,1600	121,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	2348	5,000	12,9800	64,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAVADEIRA	2427	1,000	54,9000	54,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 11MM	2350	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 11MM	2540	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 16MM	2426	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	2375	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2375	8,000	31,5000	252,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA DE CANO	2427	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONEXÃO P/ TORNEIRA AVULSO	2352	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	2375	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA	2348	1,000	28,9800	28,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESEMPENADEIRA PLASTICA	2350	1,000	19,9800	19,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	2350	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	2350	1,000	14,5000	14,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	2462	80,000	38,6000	3.088,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEX	2348	1,000	8,9000	8,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE RAPIDO 1/2	2352	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESCADA 13X1 ARTICULADA 4X4 ALUMINIO	2352	1,000	520,0000	520,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACÃO PARA MATO CABO MAD 16	2350	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2375	10,000	29,9600	299,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2375	100,000	2,7900	279,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 10,0 - 750V PRETO	2375	30,000	5,6600	169,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ADESIVA	2350	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	2375	3,000	6,0000	18,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	2375	2,000	3,6700	7,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIXADOR LONA AZ	2350	4,000	2,9800	11,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO DE PVC	2348	8,320	15,9800	132,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAXEIRA	2426	4,000	0,9800	3,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	2375	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIM/TOM/PD 2P T 10	2375	5,000	15,3200	76,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2375	1,000	53,9800	53,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	2375	9,000	4,1300	37,17
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 45° 40MM ESGOTO	2375	6,000	3,1300	18,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	2427	1,000	1,1900	1,19
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 100MM	2427	1,000	4,9500	4,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 50MM	2375	8,000	3,8300	30,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	2375	6,000	5,3000	31,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDAVEL 20 MM	2427	2,000	0,9800	1,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	2375	10,000	1,7400	17,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	KIT VARÃO 2,5M	2348	12,000	24,9800	299,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	2427	1,000	6,9800	6,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA 40W	2352	2,000	14,9800	29,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LANTERNA	2426	1,000	48,9000	48,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA	2350	32,000	1,8900	60,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA	2427	24,000	1,0000	24,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	2348	16,000	1,0000	16,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	2350	100,000	1,0000	100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA POP 6X100	2427	36,000	1,7200	61,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA BANHADA NITRILICA	2350	3,000	18,9000	56,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA NITRILICA FLOCADA	2348	3,000	11,9800	35,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2	2350	50,000	1,1900	59,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2	2426	50,000	1,1900	59,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANTA AUTOADESIVA 15CMX10M	2350	0,200	95,9800	19,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA COM CABO	2350	1,000	28,5000	28,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PA AJUNTADEIRA	2350	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	2348	110,000	0,1000	11,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	2350	2,000	0,2900	0,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO 5/16	2350	3,000	0,2600	0,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MAD 4,5X40MM	2348	22,000	0,3900	8,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA 5,0X4	2348	10,000	0,3600	3,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	2375	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO TELHEIRO	2348	10,000	0,7000	7,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PERFIL U	2348	1,000	23,9800	23,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA	2350	6,000	0,7900	4,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	2375	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X36	2462	5,000	10,0000	50,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 25X72	2350	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	2375	6,000	9,6700	58,02
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAO	2348	5,000	4,9000	24,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2462	79,000	27,0000	2.133,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO ESPUMA 9CM COM SUPORTE	2348	2,000	5,9800	11,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO ESPUMA POLIES 23CM	2348	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	2458	1,000	1.026,0000	1.026,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA DOS CANTEIROS CENTRAIS DAS RUAS, N	2330	10,000	130,0000	1.300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	2375	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TAMPA FOSSA SEPTICA	2352	1,000	89,0000	89,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE INTERNO	2350	1,000	2,8900	2,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	2375	6,000	2,8600	17,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELA MOSQUITEIRO 1,50 X 50	2350	1,000	4,5000	4,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,13X6MM	2348	1,000	41,9800	41,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X6MM	2348	3,000	47,9800	143,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	2375	450,000	1,0400	468,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRELIÇA G8 6 METROS	2375	10,000	33,3300	333,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRENA 7,5M	2350	1,000	26,9800	26,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	2375	12,000	44,3000	531,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	2375	12,000	10,0000	120,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD 20MM	2427	0,500	10,9800	5,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	UNIÃO INTERNA 1/2	2352	1,000	3,5900	3,59
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	UNIÃO INTERNA 1/2	2426	4,000	3,5900	14,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VALVULA	2350	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	2375	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VERNIZ ACRILICO	2350	1,000	89,9000	89,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	WD40 TRADICIONAL AEROSSOL 300 ML	2350	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	WD40 TRADICIONAL AEROSSOL 300 ML	2350	1,000	39,9800	39,98
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	2379	1,000	4.534,6600	4.534,66
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	2380	1,000	833,3800	833,38
CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	2367	1,000	514,8200	514,82
CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTF	TAXA	2372	2,000	53,6800	107,36
CONSTRUTORA VILLANI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA		0,010	157.609,5700	1.550,53
CONSTRUTORA VILLANI LTDA	SERVIÇO DE RECOLOCAÇÃO DE MEIO FIO E ASSENTAMENTO DE TUBO DE	2459	1,000	9.622,0600	9.622,06
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	ABACATE DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, EM KG, TAM	2386	34,000	8,3800	284,92
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	AGNOLINE RECHEADO COM FRANGO, TAMANHO MÉDIO; CONGELADO. PROD	2386	34,000	26,0000	884,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLACHA CASEIRA (MILHO, MAISENA, POLVILHO, GLACEADA E CÔCO	2386	24,000	21,2600	510,24
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLACHA PÃO DE MEL/BOLACHA COM CHIA, EMBALADO EM PACOTES DE	2386	30,000	23,1000	693,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLO DOCE SIMPLES CASEIRO COM SABORES DE BANANA, LARANJA	2386	34,000	22,5000	765,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	DOCE DE FRUTAS CASEIRO, DIVERSOS SABORES,(UVA, PÊSSEGO, M	2386	360,000	14,9000	5.364,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	2386	800,000	3,2400	2.592,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FARINHA DE TRIGO COMPOSIÇÃO 100% TRIGO, EMBALAGEM DE 5KG	2386	800,000	13,0000	10.400,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FEIJÃO PRETO E VERMELHO, TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORR	2386	800,000	6,0000	4.800,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	LARANJA DO TIPO PÊRA, CASCA DE COR ALARANJADA, ODOR AGRADÁVE	2386	80,000	4,5000	360,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	MANDIOCA S/ CASCA BOA QUALIDADE E TAMANHO MÉDIO. TIPO BRANCA	2386	54,000	7,1000	383,40
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	2386	66,000	23,2900	1.537,14
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	NOZINHO ASSADO, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS, DEVE	2386	20,000	24,5000	490,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PÃO FRANCÊS FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	2386	42,000	10,3200	433,44
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PÃO INTEGRAL FATIADO OU TIPO PÃO FRANCÊS FRESCO, FABRICADO	2386	48,000	9,9900	479,52
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	QUEIJO TIPO COLONIAL LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO S	2386	30,000	27,5000	825,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	REPOLHO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E NOVO	2386	33,000	5,5000	181,50
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	TOMATE LONGA VIDA, 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM	2386	108,000	7,5000	810,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	TORTÉI RECHEADO COM MORANGA OU QUEIJO CASEIRO, CONGELADO,	2386	24,000	25,0000	600,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	GARRAFA TERMICA	2541	1,000	99,9000	99,90
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	PILHA AAA COM 04 UNIDADES	2384	4,000	4,9900	19,96
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2366	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2401	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2402	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2418	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2438	1,000	88,7800	88,78
CS INFO TELECOM LTDA	BATERIA 12MN105 - MOURA	2345	1,000	990,0000	990,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA	2347	1,000	130,0000	130,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	2347	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE REPARO E TROCA DE SOLENOIDE DA IMPRESSORA	2347	1,000	280,0000	280,00
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	BANDEJA MDF	2448	2,000	26,9000	53,80
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	BOLA DE FUTEBOL	2447	33,000	16,9000	557,70
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	BOMBEIRO SUPER TRUCK	2447	100,000	12,9000	1.290,00
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	BONECA NICINHA MEDICA	2447	86,000	11,9000	1.023,40
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	COPO DE VIDRO	2448	3,000	3,9900	11,97
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	FACA DE COZINHA	2448	6,000	1,9900	11,94
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	NECESSAIRE COM ALÇA	2447	32,000	12,9000	412,80
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	PANO DE COPA	2448	5,000	2,7900	13,95
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	PANO DE COPA	2448	7,000	3,2900	23,03
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	PANO MICROFIBRA	2448	1,000	6,9900	6,99
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMEÇ	SACO ALVEJADO	2448	4,000	4,9900	19,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO DO DIESEL	2520	1,000	116,0000	116,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE TURBINA	2338	1,000	350,0000	350,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO PASSAR SCANNER	2520	1,000	80,0000	80,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2332	1,000	203,0000	203,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2332	1,000	239,0000	239,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	ESPIGA DO CARDAN	2332	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO GASOLINA	2399	1,000	60,0000	60,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	FLEXIVEL EMBREAGEM	2332	1,000	42,0000	42,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	MAÇANETA EXTERNA LADO DIREITO	2332	1,000	123,2500	123,25
DIEGO FERNANDES 06543144971	MAÇANETA EXTERNA LADO ESQUERDO	2332	1,000	123,2500	123,25
DIEGO FERNANDES 06543144971	MAÇANETA INTERNA LADO DIREITO	2332	1,000	94,2500	94,25
DIEGO FERNANDES 06543144971	MAÇANETA INTERNA LADO ESQUERDO	2332	1,000	94,2500	94,25
DIEGO FERNANDES 06543144971	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	2399	2,000	24,0000	48,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	MANGUEIRA DO FILTRO	2332	1,000	49,7500	49,75
DIEGO FERNANDES 06543144971	PORCA CARDAN	2332	1,000	18,5000	18,50
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA HIDRAULICA PARA SUBSTITUIR	2341	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR PISTÃO PARA SOLDAR BASE E CARÇAÇA DA BARR	2320	1,000	550,0000	550,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SOLDAR PARACHOQUE E CONSERTAR PORTA	2355	1,000	130,0000	130,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SOLDAR PARACHOQUE, SUBSTITUIR PEÇAS, TROCAR FILTR	2332	1,000	350,0000	350,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2399	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR FILTRO DO COMBUSTIVEL	2318	1,000	200,0000	200,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	Relógio de parede, base se plástico, visor em acrílico, botô	2387	100,000	17,5000	1.750,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	2524	205,000	4,5000	922,50
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	BOMBA DE COMBUSTIVEL	2428	1,000	291,5600	291,56
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE AR	2551	1,000	67,6900	67,69
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE AR	2551	1,000	350,1700	350,17
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE AR EXTERNO	2551	1,000	218,1800	218,18
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE AR INTERNO	2551	1,000	180,6900	180,69
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2428	1,000	183,5500	183,55
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2530	1,000	284,0800	284,08
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO DIFUSOR	2551	1,000	784,1600	784,16
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO HIDRAULICO	2551	1,000	642,4000	642,40
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO LUBRIFICANTE	2551	1,000	42,5400	42,54
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	FILTRO SEDIMENTADOR	2428	1,000	995,7800	995,78
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA	2548	1,000	194,1300	194,13
ESCRITORIO CONTABIL UNIAO LTDA	SERVIÇO PARA TRANSFÊRENCIA DE MUNICÍPIO, ALTERAÇÃO DE DADOS,	2423	1,000	805,0000	805,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	2463	10,000	4,5100	45,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	2463	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Oleo Diesel		14.450,867	3,4600	50.000,00
FERNANDO TRES ME	BANDEJA DE SUSPENSÃO	2435	2,000	440,0000	880,00
FERNANDO TRES ME	BOBINA	2406	1,000	202,0000	202,00
FERNANDO TRES ME	BRAÇO SUSPENSÃO	2406	2,000	107,0000	214,00
FERNANDO TRES ME	CAIXA DE DIREÇÃO	2435	1,000	945,0000	945,00
FERNANDO TRES ME	COLA CARTER	2406	1,000	98,0000	98,00
FERNANDO TRES ME	CORREIA DO ALTERNADOR	2406	1,000	35,0000	35,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DO AMORTECEDOR	2406	2,000	49,0000	98,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DO AMORTECEDOR	2435	2,000	60,0000	120,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DO CAMBIO	2435	1,000	321,0000	321,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DO MOTOR	2435	1,000	322,0000	322,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO	2435	1,000	257,0000	257,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO	2435	1,000	37,0000	37,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DE AR	2435	1,000	45,0000	45,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2406	1,000	26,0000	26,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DE OLEO	2406	1,000	25,0000	25,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DO AR	2406	1,000	32,0000	32,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE ANEIS	2406	1,000	109,0000	109,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE CABOS	2406	1,000	95,0000	95,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE VELA	2406	1,000	109,0000	109,00
FERNANDO TRES ME	JUNTA DE TAMPA DE VALVULAS	2406	1,000	60,0000	60,00
FERNANDO TRES ME	KIT CORREIA DENTADA	2406	1,000	207,0000	207,00
FERNANDO TRES ME	ÓLEO DO MOTOR	2406	3,000	30,0000	90,00
FERNANDO TRES ME	REPARO DO SETOR COMPLETO	2406	1,000	350,0000	350,00
FERNANDO TRES ME	ROLAMENTO COXIM	2435	2,000	85,0000	170,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	2406	1,000	60,0000	60,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO	2406	1,000	180,0000	180,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	2406	1,000	150,0000	150,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE LIMPEZA INTERNA BLOCO	2406	1,000	360,0000	360,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2406	1,000	1.000,0000	1.000,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2435	1,000	850,0000	850,00
FERRAGEM PANDINI LTDA	CORREIA 13AV1325	2323	1,000	53,5000	53,50
FERRAGEM PANDINI LTDA	CORREIA A-68	2323	1,000	30,0000	30,00
FERRAGEM PANDINI LTDA	CORREIA B-72	2363	3,000	48,8000	146,40
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	2371	1,000	176,0000	176,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR CONDICIONADO	2371	1,000	29,0000	29,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	2371	1,000	69,0000	69,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	2545	1,000	248,0000	248,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	2545	1,000	149,0000	149,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR INTERNO	2371	1,000	56,0000	56,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2354	1,000	19,0000	19,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2371	1,000	80,0000	80,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2545	1,000	148,0000	148,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2545	1,000	144,0000	144,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2354	1,000	42,0000	42,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2371	1,000	55,0000	55,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2545	1,000	36,0000	36,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	2371	1,000	306,0000	306,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2549	1,000	264,5700	264,57
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CARDAN	2395	1,000	50,0000	50,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CORREIA	2360	1,000	610,0000	610,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CORREIA	2403	1,000	300,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	EIXO DA BARRA DE DIREÇÃO	2513	1,000	160,0000	160,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	MANCAL	2395	2,000	65,0000	130,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	2403	9,000	8,0000	72,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	2403	6,000	5,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	2403	4,000	4,0000	16,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	2403	5,000	24,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	2403	50,000	8,0000	400,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8X6	2403	4,000	9,0000	36,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8X8	2403	44,000	7,0000	308,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO PISTÃO	2403	2,000	100,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PONTEIRA	2403	1,000	180,0000	180,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PROTEÇÃO ESTERA	2403	2,000	750,0000	1.500,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	2424	3,000	25,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	2395	2,000	75,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6206	2424	2,000	35,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO CONICO	2424	2,000	60,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLETE	2403	4,000	1.150,0000	4.600,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SEPARADOR PROTEÇÃO COMPLETO	2403	5,000	25,0000	125,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	2513	1,000	240,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	2424	1,000	80,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO E SOLDAR PROTEÇÃO DA LATERAL	2437	1,000	350,0000	350,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO, SUBSTITUIR AS PEÇAS E C	2403	1,000	1.900,0000	1.900,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2424	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	2403	1,000	100,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REPARO	2360	1,000	250,0000	250,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	2403	1,000	950,0000	950,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	2424	1,000	280,0000	280,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	2395	1,000	145,0000	145,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TRANÇA DA TAMPA	2362	6,000	50,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TRAVA	2403	2,000	10,0000	20,00
GEFERSON LUIZ DA SILVEIRA ME	NOTEBOOK LENOVO S145-15IWL I5-8265U/8GB/1TB/W10H - HD COR PR	2411	1,000	4.080,0000	4.080,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur		0,740	770,0000	569,58
JACI ZILLI - ME	BATERIA	2381	1,000	420,0000	420,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 175/65/14	2326	1,000	295,0000	295,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	2326	3,000	10,0000	30,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	2326	1,000	50,0000	50,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	2446	0,540	331,4800	179,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SERVIÇO PARA IMPRESSÕES COLORIDAS EM PAPEL FOTO	2334	1,000	71,5000	71,50
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	KIT COIFA HOMOCINETICA	2328	1,000	45,0000	45,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	PASTILHA DE FREIO	2328	1,000	90,0000	90,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	2328	1,000	160,0000	160,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2328	1,000	70,0000	70,00
JUCIMAR PISTORI	CAIXA DE CAMBIO	2538	1,000	230,0000	230,00
JUCIMAR PISTORI	CONEXAO	2420	2,000	20,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	EMENDA	2527	2,000	17,5000	35,00
JUCIMAR PISTORI	EMENDA DE AÇO	2527	2,000	25,0000	50,00
JUCIMAR PISTORI	MANGUEIRA	2420	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONserto NA MANGUEIRA HIDRAULICA	2419	1,000	100,0000	100,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2420	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2527	1,000	350,0000	350,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2538	1,000	150,0000	150,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	ARRUELA DE AÇO	2376	1,000	22,0000	22,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	BUCHA	2376	1,000	88,0000	88,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FECHADURA	2376	1,000	760,0000	760,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	FILTRO HIDRAULICO	2376	1,000	345,8500	345,85
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	HASTE ESTABILIZADOR	2376	1,000	1.285,2000	1.285,20
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	OLEO	2376	5,000	380,0000	1.900,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	REPARO ESTABILIZADOR	2376	1,000	471,8100	471,81
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	REPARO PROFUNDIDADE	2376	1,000	490,1900	490,19
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR E MONTAR CILINDRO DE P	2376	1,000	2.200,0000	2.200,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	TRAVA	2376	1,000	180,0000	180,00
LEOCIR RIBEIRO METALURGICA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE ÁREA COBERTA	2412	1,000	3.600,0000	3.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ABRAÇADEIRA	2346	13,000	2,0000	26,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	2346	4,000	8,5000	34,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	2346	4,000	6,0000	24,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ARROELA LISA	2346	6,000	0,6000	3,60
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	BICO ENGRAXADEIRA	2346	1,000	15,0000	15,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	BOMBA MANUAL	2346	1,000	110,0000	110,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ESTOPAS COSTURADAS	2346	4,000	55,0000	220,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	EXTENSÃO FLEXIVEL	2346	1,000	35,0000	35,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	LIMPA MAÕS	2346	1,000	15,0000	15,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	LUVA	2346	2,000	12,0000	24,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	LUVA DE LATEX MEDIA	2346	3,000	10,0000	30,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	LUVA DE PANO	2346	3,000	12,0000	36,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PARAFUSO 14-60	2346	6,000	4,8000	28,80
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PASTA PARA MAÕS	2346	1,000	37,0000	37,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PORCA TRAVANTE 14MM	2346	6,000	2,2500	13,50
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PROTETOR SOLAR	2346	1,000	18,0000	18,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	2433	1,000	465,0000	465,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ACOPLAMENTO	2393	1,000	428,9000	428,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL ELASTICO	2393	1,000	9,3000	9,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL ELASTICO	2393	1,000	9,3500	9,35
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CHAVETA	2393	1,000	9,9000	9,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CHAVETA	2393	1,000	12,3000	12,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CILINDRO AUXILIAR	2413	1,000	3.955,4000	3.955,40
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	EIXO INTERMEDIARIO	2393	1,000	1.750,3000	1.750,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ENGRENAGEM 1 FRENTE	2393	1,000	978,3000	978,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ENGRENAGEM CORREDIÇA	2393	1,000	573,3500	573,35
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ENGRENAGEM FIXA DO RÉ	2393	1,000	692,4900	692,49
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ENGRENAGEM SIMPLES TOMADA DE FORÇA	2393	1,000	345,9000	345,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	GARFO REVERSÃO	2393	1,000	420,0000	420,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	HASTE FRENTE	2393	1,000	693,5900	693,59
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	2393	1,000	18,3000	18,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	2393	1,000	13,9000	13,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	2393	1,000	4,1000	4,10
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	2393	1,000	14,2000	14,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	MOLA PRESSÃO MARCHA	2364	1,000	58,8000	58,80
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PORCA CORREDIÇA	2393	1,000	198,2500	198,25
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	REPARO CILINDRO MESTRE	2413	1,000	693,5000	693,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR	2393	2,000	42,2500	84,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR	2393	1,000	22,7000	22,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO	2393	1,000	205,3000	205,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO ESFERA	2393	1,000	581,2500	581,25
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO TAMP A DIANTEIRA	2393	1,000	385,6000	385,60
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO TRAVA	2393	1,000	91,2000	91,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SEPARADOR ROLAMENTO	2393	1,000	96,4000	96,40
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE ABRIR CUBOS, TROCAR ROLAMENTOS E VEDAÇÃO	2331	1,000	2.620,0000	2.620,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE CORTE, SOLDA E REFORÇO	2331	1,000	3.875,9000	3.875,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE REVISAR PONTEIRAS DE DIREÇÃO	2331	1,000	460,0000	460,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2364	1,000	530,0000	530,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2393	1,000	6.800,0000	6.800,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2413	1,000	1.930,0000	1.930,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TORNO	2364	1,000	285,9000	285,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR COXIM	2364	1,000	530,0000	530,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA 63X71MM	2542	1,000	24,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	2542	1,000	0,7000	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÁGUA DESMINERALIZADA	2359	8,000	7,0000	56,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL RETORNO	2542	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA COBRE	2542	6,000	1,4000	8,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA CONICA BICO	2542	2,000	1,6000	3,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	2542	6,000	0,5500	3,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 12 MM	2542	4,000	0,6500	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 16MM	2542	3,000	1,0000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 3/8	2542	2,000	0,4100	0,82
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	2542	6,000	0,4000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CANO RETORNO	2542	6,000	2,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRAÇADEIRA	2542	3,000	10,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA CARÇAÇA	2542	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA OLHAL BARRA ESTABILIZADOR	2518	2,000	16,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CANO DE BICO	2542	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA ALTERNADOR	2392	1,000	107,0000	107,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO DE BAIXO	2522	1,000	1.450,0000	1.450,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO PILOTO	2522	1,000	1.350,0000	1.350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM	2522	1,000	650,0000	650,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESPELHO RETROVISOR	2319	1,000	74,0000	74,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR	2542	1,000	298,0000	298,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2542	1,000	13,0000	13,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	2542	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FOLE PNEUMÁTICO SUSPENSO	2388	1,000	245,0000	245,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE JUNTAS	2522	1,000	45,0000	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO ISOLADOR	2542	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA CABEÇOTE	2542	1,000	630,0000	630,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA CANO RETORNO	2542	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA COLETOR	2542	1,000	21,0000	21,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA COLETOR DE ESCAPE	2542	6,000	15,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA MWM	2542	1,000	18,0000	18,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA VALVULA	2542	6,000	13,0000	78,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTAS E ANEL	2542	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	2542	20,000	14,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	2542	4,000	3,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10 X 80 MM	2542	3,000	2,4000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10/20	2542	4,000	1,1500	4,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-130	2542	10,000	2,8500	28,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12X70	2542	2,000	2,7000	5,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 16X60	2542	3,000	4,7000	14,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 5/16	2542	2,000	1,4500	2,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	2542	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA	2542	2,000	2,6000	5,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	2542	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 12MM	2542	4,000	1,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PRISIONEIRO	2542	6,000	5,2000	31,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR	2542	12,000	15,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DA MURINGA	2522	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR TRASEIRO	2522	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEMI EIXO DIFERENCIAL	2388	1,000	1.130,0000	1.130,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DA CAIXA	2522	1,000	550,0000	550,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	2542	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONserto PONTA DE EIXO	2388	1,000	335,0000	335,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	2542	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE FAZER ROSCA COLETOR	2542	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	2542	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE PLAINA COLETOR	2542	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE RETIFICA	2542	1,000	2.200,0000	2.200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	2542	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	2542	6,000	25,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	2542	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE SOLDAR CALÇO	2388	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR RADIADOR	2542	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO	2542	1,000	40,0000	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BALETA ESTABILIZADORA	2518	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA ESTABILIZADORA	2518	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR FOLE PNEUMÁTICO	2388	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR JUNTA CABEÇOTE	2542	1,000	1.300,0000	1.300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SINCRONIZADOR	2522	1,000	1.250,0000	1.250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TIRANTE	2518	1,000	99,0000	99,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO RÁPIDA PLASTICA 6M	2517	4,000	10,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ADMISSAO	2542	6,000	44,0000	264,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ESCAPE	2542	6,000	45,0000	270,00
NICHETTI & NICHETTI LTDA - ME	PARÁ- BRISA	2370	1,000	400,0000	400,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	CHAVETA VOLANTE	2344	1,000	40,0000	40,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	FACA	2344	1,000	60,0000	60,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PAI	SERVIÇO DE REFORMA DE BANCO	2324	1,000	240,0000	240,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PAI	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO	2382	1,000	880,0000	880,00
PARANA EQUIPAMENTOS S A	ADITIVO	2434	1,000	595,6000	595,60
PARANA EQUIPAMENTOS S A	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA FAZER DIAGNOSTICO DE FALHA	2335	1,000	2.360,0000	2.360,00
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça Red Angus, com as seguint	2443	500,000	15,8000	7.900,00
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça Red Angus, com as seguint	2444	300,000	15,8000	4.740,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO PARA CONFIGURAR CENTRAL DE TELEFONE	2529	1,000	134,0000	134,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem comum a frio Borrachudo de pneu 1000 x 20 com reg	2441	8,000	690,0000	5.520,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de	2441	6,000	659,0000	3.954,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU RAC 46	2422	4,000	100,0000	400,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	ELASTICO	2526	14,000	0,6000	8,40
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LINHA COSTURA	2526	2,000	4,0000	8,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	TECIDO PARA PATCHWORK	2526	6,000	29,9000	179,40
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	2535	2,000	230,0000	460,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2550	1,000	540,0000	540,00
REGENSY COMERCIO LTDA	Camiseta de malha 100% poliéster na cor branca. Tamanhos P,M	2461	100,000	10,9000	1.090,00
RENIR PAULO MANFRIN ME	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO CROSS 24 CM	2547	93,000	63,8510	5.938,14
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	2391	8,000	25,0000	200,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO	2390	1,000	490,0000	490,00
SONIA FRANCHINI	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	2442	1,000	77,8000	77,80
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	FECHADURA	2405	6,000	100,0000	600,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHAS	2368	2,000	171,0000	342,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CONEXAO	2533	1,000	25,0000	25,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANDRILAMENTO	2368	2,000	600,0000	1.200,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	2533	0,500	90,0000	45,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	2358	1,000	265,0000	265,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	2534	1,000	180,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	2532	1,000	360,0000	360,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	2339	1,000	385,0000	385,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO	2368	3,000	100,0000	300,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO	2368	2,000	472,5000	945,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	2356	2,000	711,0000	1.422,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	2368	4,000	62,5000	250,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	2368	2,000	40,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROTULA	2368	3,000	333,3333	1.000,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	2368	1,000	1.330,0000	1.330,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2356	1,000	1.470,0000	1.470,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2368	1,000	4.500,0000	4.500,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	VALVULA	2368	2,000	180,0000	360,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	VALVULA	2432	1,000	260,0000	260,00
TRANSPORTE E RECAPADORA ECCO LTDA	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	2397	20,000	50,0000	1.000,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ADITIVO	2340	12,000	26,0000	312,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	BOMBA DA AGUA	2340	1,000	820,0000	820,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLACHA CASEIRA	2398	1,000	6,8800	6,88
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO	2398	2,000	13,1250	26,25
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO 20CM	2525	30,000	25,7300	771,90
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO DE 40CM	2525	20,000	50,0400	1.000,80
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ANEL DE AJUSTE	2336	1,000	25,0000	25,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA	2342	1,000	730,0000	730,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA	2516	2,000	550,0000	1.100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA	2536	1,000	500,0000	500,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 100 AH	2343	1,000	680,0000	680,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CONTATO COMUTADOR	2431	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CORREIA	2336	1,000	70,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2321	8,000	10,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2431	6,000	10,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2516	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA FAROL	2317	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA	2317	4,000	60,0000	240,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA	2431	2,000	50,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA LATERAL	2321	8,000	30,0000	240,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PLACA DIODO	2336	1,000	190,0000	190,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA FUSIVEL	2321	4,000	10,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	2336	1,000	120,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	2317	1,000	20,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE PISCA	2431	1,000	40,0000	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2336	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2321	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2336	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2536	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SOQUETE	2317	6,000	20,0000	120,00
Total Geral do Mês ---->					286.328,96